

DODÁVATEL: AGROŽEL KNK , s.r.o. Ulica SNP 2072 Krásno nad Kysucou 023 02 Slovenská republika ICO: 51324270 DIC: 2120680089 ICDPH: SK2120680089		FAKTÚRA číslo: 10190166 Objednávka: Dodací list:	
Prevádzka: PRACOVNÉ ODEVY, Ulica SNP 2072, 023 02 Krásno nad Kysucou		Obec Oščadnica Nám. M. Bernáta 745 023 01 O OBECNÝ ÚRAD OŠČADNICA Dátum: 15.08.2019 Číslo záznamu: OÚ-16.17/2019 Prílohy: Číslo spisu: Vybavuje:	
ODBERATEL: Obec Oščadnica Nám. M. Bernáta 745 023 01 Oščadnica Slovenská republika		ICO: 00314170 DIC: 2020421513 ICDPH:	Dátum vyhotovenia 1 Dátum splatnosti 1 Dátum dodania 13.08.2019 1 27.08.2019 1 13.08.2019 Číslo účtu: VS: 10190166 SWIFT: CEKOSKBX Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Príkaz na úhradu

Fakturujeme Vám:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
1.	000203	Rukavice BERT, jednorázové, latexové, biele	150	pár	0,08	0,10	20	12,00	2,40	14,40
2.	000223	Rukavice MOSE, jednorázové, vinylové, číre	150	pár	0,08	0,10	20	12,00	2,40	14,40
3.	000231	Rukavice STERN, jednorázové, nitrilové, modré	250	pár	0,12	0,14	20	30,00	6,00	36,00
4.	000892	Rukavice SHARK kombinované	1	pár	7,42	8,90	20	7,42	1,48	8,90
5.	000236	Rukavice TEMA, antivibračné, ver. 10	1	pár	8,25	9,90	20	8,25	1,65	9,90
6.	000061	INDULONA, univerzálna	3	ks	1,66	1,99	20	4,98	1,00	5,98
7.	000040	Čiapka JACK/PHIL so šiltom	1	ks	1,83	2,20	20	1,83	0,37	2,20
8.	000922	Obuv prac. DIGGER 01	1	pár	39,08	46,90	20	39,08	7,82	46,90
9.	000167	Okuliare 3M 2821 tmavé	1	ks	7,17	8,60	20	7,17	1,43	8,60
10.	000710	Bunda prac. SUMMER	1	ks	22,42	26,90	20	22,42	4,48	26,90
11.	000722	Nohavice prac. SUMMER	1	ks	20,10	24,12	20	20,10	4,02	24,12
12.	000233	Rukavice TALE, kombinované, ver. 07, 08,09, 10	1	pár	4,92	5,90	20	4,92	0,98	5,90
13.	000635	Rukavice MARK	4	pár	4,08	4,90	20	16,32	3,26	19,58
14.	000709	Rukavice HOBBY	12	pár	2,75	3,30	20	33,00	6,60	39,60
15.	000896	Obuv prac. HUMMER 02	2	pár	32,42	38,90	20	64,84	12,97	77,81
16.	000949	Bunda prac. SIRIUS BRIGHTON	1	ks	24,08	28,90	20	24,08	4,82	28,90
17.	000950	Záhradníky BRIGHTON	1	ks	24,92	29,90	20	24,92	4,98	29,90
18.	000256	Tričko prac. LEAF OLIVER	1	ks	4,58	5,50	20	4,58	0,92	5,50
19.	000782	Prac. nohavice SIRIUS AISHA	1	ks	16,58	19,90	20	16,58	3,32	19,90
20.	000451	Obuv prac. DOG BOXER 01 členková	1	pár	19,58	23,50	20	19,58	3,92	23,50
21.	000600	Tričko prac. DANIEL, krátky rukáv	1	ks	2,83	3,40	20	2,83	0,57	3,40
22.	000238	Šiltovka prac. AMOS	1	ks	1,83	2,20	20	1,83	0,37	2,20
23.	000491	Mikina prac. TORONTO, dámska	1	ks	19,58	23,50	20	19,58	3,92	23,50
24.	000425	Náhlavný kríž DP85	2	ks	4,92	5,90	20	9,84	1,97	11,81
25.	000423	Drátený štít VM85	2	ks	3,83	4,60	20	7,66	1,53	9,19
26.	000362	Čiapka ELY, výstražná,	1	ks	3,75	4,50	20	3,75	0,75	4,50
27.	000951	Montérky pás BRIGHTON	1	ks	21,08	25,30	20	21,08	4,22	25,30
28.	000949	Bunda prac. SIRIUS BRIGHTON	1	ks	24,08	28,90	20	24,08	4,82	28,90
29.	000709	Rukavice HOBBY	3	pár	2,75	3,30	20	8,25	1,65	9,90
30.	000892	Rukavice SHARK kombinované	3	pár	7,42	8,90	20	22,26	4,45	26,71
31.	000236	Rukavice TEMA, antivibračné, ver. 10	1	pár	8,25	9,90	20	8,25	1,65	9,90

Vyhotovil:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MI	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
32.	000452	Pláštenka jednorázová	1	ks	0,75	0,90	20	0,75	0,15	0,90
33.	000023	Okuliare VENTI s nepriamým vetraním	1	ks	2,08	2,50	20	2,08	0,42	ZSO
34.	000989	Kukla DAN	1	ks	2,42	2,90	20	2,42	0,48	2,90
35.	000709	Rukavice HOBBY	12	pár	2,75	3,30	20	33,00	6,60	39,60
36.	000581	Okuliare CXS Lynx, čre	1	ks	2,08	2,50	20	2,08	0,42	2,50
37.	000022	Okuliare VISITOR	1	ks	1,42	1,70	20	1,42	0,28	1,70
38.		Toaletný papier Harmony 10 ks	40	ks	2,46	2,95	20	98,40	19,68	118,08
39.		Papierové utierky ZIK-ZAK BIELE	10	bal	19,08	22,90	20	190,80	38,16	228,96
40.		Zľava za doklad	1	ks	-83,44	-100,13	20	-83,44	-16,69	-100,13

	Bez DPH	SOPH
Celková zľava za doklad:	78,24	93,89
Sadzba DPH	Bez DPH	DPH
20 %	750,99	150,20
Súčet	750,99	150,20
Celková fakturovaná suma:	EUR	901,19
K úhrade:	EUR	901,19

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

AGROŽEL KNK, s.r.o.
 Ul. SNP 2072
 023 02 Kráľovský Chlmec
 IČO: 47120680089
 Kysucou
 120680089

Pečiatka a podpis